
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

|  
 

Vedano Olona, 07/03/2024 

 

Agli Atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA INCARICO DI PRESTAZIONE CON MODALITA’ 

D’URGENZA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “AFFETTIVITA’ E SESSUALITA’” PER GLI 

ALUNNI DELLE CLASSI TERZE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - IC S. PELLICO 

DI VEDANO OLONA – DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 1635 del 22/02/2024 con la quale è stata indetta la procedura di selezione per il reclutamento 

di personale esterno all’Istituto Comprensivo “Silvio Pellico” di Vedano Olona (VA) per l’incarico e la realizzazione del 

progetto di Affettività e Sessualità 2023/2024;  

VISTO l’avviso di selezione in oggetto prot. 1641 del 22/02/2024 si comunica che nella seduta di giovedì 07 marzo 2024 

si è riunita la Commissione per valutare le domande pervenute per il progetto di Affettività e Sessualità – Diritto allo 

Studio 2023/2024; 

VISTO che sono pervenute, una sola candidatura per ogni profilo richiesto, si procede all’aggiudicazione definitiva; 

Sono regolarmente pervenute le seguenti candidature: 

SILVIA SACCO per il profilo di Psicologa, 

    

   GIOVANNA GORLA per il profilo di Ostetrica, 

 

Dall’analisi della documentazione la Commissione ha ritenuto di aggiudicare l’incarico per il ruolo di Psicologa 

all’esperto esterno Sacco Silvia e per il ruolo di Ostetrica all’esperto esterno Gorla Giovanna. 

Il tutto è verbalizzato nel documento con prot. n. 2112 del 07/03/2024 depositato agli atti dell’Istituto. 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo pretorio on line e sul sito web sezione Amministrazione Trasparente della graduatoria 

definitiva, per il reclutamento di due esperti per la realizzazione del progetto di Affettività e Sessualità. 2023/2024 - 

Diritto allo Studio 2023/2024, personale esterno all’Amministrazione:  

Dall’analisi della documentazione la Commissione ha ritenuto di aggiudicare l’incarico per il ruolo di Psicologa 

all’esperto esterno Sacco Silvia e per il ruolo di Ostetrica all’esperto esterno Gorla Giovanna. 

 

Il tutto è verbalizzato nel documento con prot. n. 2112 DEL 07/03/2024 depositato agli atti dell’Istituto. 

N.  Esperto  Punteggio  

1  SILVIA SACCO 34 

2  GIOVANNA GORLA 30 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 è il 

Dirigente dell’Istituzione Scolastica, prof.ssa Tiziana Carli.  

Il Responsabile della protezione dei dati personali (RDP), ai sensi dell’art 37 del Regolamento UE 2016/679, è il l’Ing. Roberto 

Doria mail: dpo.arche@arche-va.it della Archè SRL, Via Salvo D'Acquisto, 2, 21100 Varese VA, Partita IVA 02240780128 mail: 

dpo.arche@arche-va.it, archesrl@certimprese.it.  

La suddetta Graduatoria viene pubblicata in data odierna sul Sito Web dell'Istituto   www.scuolavedano.edu.it 

 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

(Firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                           D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002122 - 07/03/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2024-03-14T14:09:07+0100
	TIZIANA CARLI




